
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 984 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie - Pani Mileny Bilskiej, 
nauczyciela współorganizującego proces kształcenia, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska- Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Sikorski - starszy wizytator Delegatury w Pile, 

3) Anna Wagner - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie, 

4) Barbara Stefania Huszek- Ekspert, 

5) Iwona Repczyńska- Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 30 lipca 2024 roku o godz. 9:00 w Urzędzie Gminy Wapno, ul. Solna 
1/3. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie - Pani Joanny Adamskiej, 
nauczyciela wychowania przedszkolnego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska- Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Sikorski- starszy wizytator Delegatury w Pile, 

3) Katarzyna Jurczyk-Białecka- p. o. Dyrektor Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie, 

4) Barbara Stefania Huszek- Ekspert, 

5) Iwona Repczyńska- Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 30 lipca 2024 roku o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Wapno, ul. Solna 
1/3. 

§ 3. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnegodla 
nauczyciela kontraktowego Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie - Pani Karoliny Żanety 
Zmudzińskiej, nauczyciela wychowania przedszkolnego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Marika Kosmowska- Przewodnicząca Komisji i przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Sikorski- wizytator Kuratorium Oświaty Delegatury w Pile, 

3) Katarzyna Jurczyk-Białecka- p. o. Dyrektor Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie, 

4) Barbara Stefania Huszek- Ekspert, 

5) Iwona Repczyńska- Ekspert. 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 30 lipca 2024 roku w godz. 11:00 w Urzędzie Gminy Wapno, ul. Solna 
1/3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obsługi rady i oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4220B07-6B31-4A5E-A101-66CD3BEB0685. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4220B07-6B31-4A5E-A101-66CD3BEB0685. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-07-16T06:24:53+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




